
UnivIS - Raumplan
Online-Meeting

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2022

Schlüter

Dornicheva

Dornicheva

Stöxen

Dornicheva

Wittmann

Burghardt

Lehe

Ehrmann

Balling

Ingold

Di
25.10.2022

Wolf

Wieland

Zier

Antoniuk

Beck

LMU München

N.N.

Vlashki

Formiani

Mi
26.10.2022

Schindler

Steiner

Wagner

Dornicheva

Dornicheva

Dornicheva

Schlüter

Peters

Kilian

Burghardt

Knoke

Götzinger

Balling

Kilian

Eierle

Eierle

Do
27.10.2022

Prini Betés

LMU München

Prini Betés

Jeßberger

Schlüter

Schmidt

Jürgensen

LMU München

Burghardt

Walz

Pölzl

Formiani

Fr
28.10.2022

Shirkhani

Schlüter

Moncho
Brunengo

Vassallo

Weckop

Blaich

Asdecker

Wienker-Piepho

Anzalone

Zehl

Beck

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022
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