UnivIS - Raumplan Online-Meeting

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00	Schlüter	Wolf Wieland	Schindler	Prini Betés	Shirkhani Schlüter
09:00		Zier			Moncho Brunengo
10:00	Dornicheva Dornicheva	Antoniuk Beck	Steiner Wagner	LMU München Prini Betés	Vassallo
11:00		LMU München	Ü	Jeßberger	Weckop Blaich
12:00	Stöxen Dornicheva		Dornicheva Dornicheva	Schlüter Schmidt	Asdecker Wienker-Piepho
13:00	Wittmann			Jürgensen LMU München	Anzalone
14:00	Burghardt Lehe	N.N. Vlashki	Dornicheva Schlüter	Burghardt	Zehl Beck
15:00			Peters	Walz	
16:00			Kilian Burghardt	Pölzl	
17:00	Ehrmann		Knoke		
18:00	Balling Ingold	Formiani	Götzinger Balling	Formiani	
19:00			Kilian		
20:00			Eierle Eierle		
21:00					